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1 - predtekmovanja/heats 31.7.2014 - 9:00

1. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Odprto
31.7.2014 Predtekmovanje
Absolutni rekord Slovenije moški 3:50.72 TURK Luka Melbourne (AUS) 25.3.2007
Rekord Slovenije mladinci 3:52.55 PETRIČ Darjan Guayaquil (ECU) 5.8.1982
Rekord slovenije kadeti 3:58.23 PETRIČ Borut Joenkoeping (SWE) 18.8.1977
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. KUNCAR David 1993 CZE 3:57.75 793 A
50m: 27.36 27.36 150m: 1:28.29 30.49 250m: 2:29.22 30.27 350m: 3:29.09 29.69

100m: 57.80 30.44 200m: 1:58.95 30.66 300m: 2:59.40 30.18 400m: 3:57.75 28.66

2. MICKA Jan 1995 CZE 3:57.98 790 A
50m: 28.29 28.29 150m: 1:29.20 30.42 250m: 2:29.33 30.41 350m: 3:30.25 29.65

100m: 58.78 30.49 200m: 1:58.92 29.72 300m: 3:00.60 31.27 400m: 3:57.98 27.73

3. SEFL Jan 1990 CZE 4:05.71 718 A
50m: 29.22 29.22 150m: 1:32.73 31.90 250m: 2:36.28 31.44 350m: 3:37.59 29.72

100m: 1:00.83 31.61 200m: 2:04.84 32.11 300m: 3:07.87 31.59 400m: 4:05.71 28.12

4. ZHYHARAU Uladzimir 1992 BLR 4:06.21 714 A
50m: 28.88 28.88 150m: 1:31.74 31.64 250m: 2:35.17 31.75 350m: 3:38.04 31.41

100m: 1:00.10 31.22 200m: 2:03.42 31.68 300m: 3:06.63 31.46 400m: 4:06.21 28.17

5. KUTNIK Jan 1992 CZE 4:06.48 711 A
50m: 28.38 28.38 150m: 1:30.18 31.25 250m: 2:33.68 32.08 350m: 3:36.02 31.04

100m: 58.93 30.55 200m: 2:01.60 31.42 300m: 3:04.98 31.30 400m: 4:06.48 30.46

6. DMYTRIJEV Roman 1994 CZE 4:06.75 709 A
50m: 27.62 27.62 150m: 1:29.65 31.15 250m: 2:33.69 32.25 350m: 3:37.30 32.06

100m: 58.50 30.88 200m: 2:01.44 31.79 300m: 3:05.24 31.55 400m: 4:06.75 29.45

7. HREN Erik 1996 BM 4:07.53 702 A
50m: 29.01 29.01 150m: 1:31.38 31.24 250m: 2:34.36 31.34 350m: 3:37.24 31.33

100m: 1:00.14 31.13 200m: 2:03.02 31.64 300m: 3:05.91 31.55 400m: 4:07.53 30.29

8. POPOVIĆ Grega 1997 BM 4:08.73 692 A
50m: 29.21 29.21 150m: 1:31.88 31.38 250m: 2:35.16 31.64 350m: 3:38.19 31.40

100m: 1:00.50 31.29 200m: 2:03.52 31.64 300m: 3:06.79 31.63 400m: 4:08.73 30.54

9. BERNAT Miha 1995 OL 4:12.43 662
50m: 28.30 28.30 150m: 1:29.70 30.78 250m: 2:31.90 31.16 350m: 3:38.51 34.25

100m: 58.92 30.62 200m: 2:00.74 31.04 300m: 3:04.26 32.36 400m: 4:12.43 33.92

10. ODER Gašper 1999 FR 4:16.54 631
50m: 29.14 29.14 150m: 1:33.71 32.20 250m: 2:38.51 32.46 350m: 3:44.51 33.12

100m: 1:01.51 32.37 200m: 2:06.05 32.34 300m: 3:11.39 32.88 400m: 4:16.54 32.03

11. FRECE Gašper 1995 NC 4:16.84 629
50m: 28.98 28.98 150m: 1:31.49 31.45 250m: 2:35.36 31.84 350m: 3:42.75 34.29

100m: 1:00.04 31.06 200m: 2:03.52 32.03 300m: 3:08.46 33.10 400m: 4:16.84 34.09

12. TREBŠE Anže 1996 OL 4:22.56 588
50m: 28.79 28.79 150m: 1:34.34 33.16 250m: 2:41.59 33.70 350m: 3:49.54 33.86

100m: 1:01.18 32.39 200m: 2:07.89 33.55 300m: 3:15.68 34.09 400m: 4:22.56 33.02
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13. GAŠPAR Jan 1996 OL 4:22.98 586
50m: 31.21 31.21 150m: 1:39.15 33.74 250m: 2:45.06 32.25 350m: 3:50.52 32.67

100m: 1:05.41 34.20 200m: 2:12.81 33.66 300m: 3:17.85 32.79 400m: 4:22.98 32.46

14. VODENIK Vito 1998 BM 4:23.97 579
50m: 28.68 28.68 150m: 1:34.54 33.67 250m: 2:42.40 33.89 350m: 3:50.46 34.07

100m: 1:00.87 32.19 200m: 2:08.51 33.97 300m: 3:16.39 33.99 400m: 4:23.97 33.51

15. BUČAR Bruno 1997 OL 4:24.50 575
50m: 29.74 29.74 150m: 1:35.84 33.04 250m: 2:43.17 33.60 350m: 3:50.91 33.69

100m: 1:02.80 33.06 200m: 2:09.57 33.73 300m: 3:17.22 34.05 400m: 4:24.50 33.59

16. ZUPET Jure 1996 OL 4:24.73 574
50m: 29.48 29.48 150m: 1:36.66 33.86 250m: 2:44.44 33.87 350m: 3:52.44 33.72

100m: 1:02.80 33.32 200m: 2:10.57 33.91 300m: 3:18.72 34.28 400m: 4:24.73 32.29

17. RODRIGUES Alexandre Marcos 1992 INDANP 4:24.92 573
50m: 30.32 30.32 150m: 1:37.16 33.71 250m: 2:44.38 33.66 350m: 3:52.13 33.76

100m: 1:03.45 33.13 200m: 2:10.72 33.56 300m: 3:18.37 33.99 400m: 4:24.92 32.79

18. FERŠ ERŽEN Anže 1999 IL 4:27.75 555
50m: 28.33 28.33 150m: 1:35.41 34.24 250m: 2:44.16 34.31 350m: 3:54.37 35.39

100m: 1:01.17 32.84 200m: 2:09.85 34.44 300m: 3:18.98 34.82 400m: 4:27.75 33.38

19. KOS Nejc 1997 LCT 4:27.82 554
50m: 29.28 29.28 150m: 1:36.42 34.38 250m: 2:45.16 34.34 350m: 3:54.50 34.74

100m: 1:02.04 32.76 200m: 2:10.82 34.40 300m: 3:19.76 34.60 400m: 4:27.82 33.32

20. MEDEN Jernej 1997 BM 4:27.90 554
50m: 29.74 29.74 150m: 1:35.35 33.49 250m: 2:43.66 34.44 350m: 3:52.96 34.91

100m: 1:01.86 32.12 200m: 2:09.22 33.87 300m: 3:18.05 34.39 400m: 4:27.90 34.94

21. ŠENICA Andraž 1999 LL 4:28.28 551
50m: 31.01 31.01 150m: 1:38.90 34.20 250m: 2:47.06 33.62 350m: 3:55.51 33.68

100m: 1:04.70 33.69 200m: 2:13.44 34.54 300m: 3:21.83 34.77 400m: 4:28.28 32.77

RESNIK Andrej 1999 NC 4:28.28 551
50m: 29.82 29.82 150m: 1:36.28 33.85 250m: 2:45.22 34.65 350m: 3:54.53 34.53

100m: 1:02.43 32.61 200m: 2:10.57 34.29 300m: 3:20.00 34.78 400m: 4:28.28 33.75

23. LOVŠIN Robert 1999 IR 4:29.95 541
50m: 30.74 30.74 150m: 1:38.70 34.47 250m: 2:47.23 34.14 350m: 3:57.10 35.14

100m: 1:04.23 33.49 200m: 2:13.09 34.39 300m: 3:21.96 34.73 400m: 4:29.95 32.85

24. DRGAJNER Rok 1999 NC 4:30.81 536
50m: 30.48 30.48 150m: 1:38.10 34.12 250m: 2:47.04 33.91 350m: 3:58.01 35.42

100m: 1:03.98 33.50 200m: 2:13.13 35.03 300m: 3:22.59 35.55 400m: 4:30.81 32.80

25. DOLENC Arne 1999 OL 4:30.92 535
50m: 30.63 30.63 150m: 1:38.44 34.18 250m: 2:47.32 34.17 350m: 3:56.63 34.49

100m: 1:04.26 33.63 200m: 2:13.15 34.71 300m: 3:22.14 34.82 400m: 4:30.92 34.29

26. MIHOVEC Miha 1998 TK 4:31.03 535
50m: 30.04 30.04 150m: 1:38.37 34.52 250m: 2:47.73 35.13 350m: 3:57.93 35.58

100m: 1:03.85 33.81 200m: 2:12.60 34.23 300m: 3:22.35 34.62 400m: 4:31.03 33.10

27. DOLINAR Jure 1999 NC 4:31.78 530
50m: 30.07 30.07 150m: 1:39.25 34.26 250m: 2:48.83 33.82 350m: 4:01.03 36.66

100m: 1:04.99 34.92 200m: 2:15.01 35.76 300m: 3:24.37 35.54 400m: 4:31.78 30.75
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28. JUG Julijan 1997 NC 4:32.04 529
50m: 30.32 30.32 150m: 1:38.60 34.48 250m: 2:48.53 35.27 350m: 3:59.27 35.40

100m: 1:04.12 33.80 200m: 2:13.26 34.66 300m: 3:23.87 35.34 400m: 4:32.04 32.77

29. TOMAN Jan 1999 GBR 4:33.28 522
50m: 30.63 30.63 150m: 1:39.39 34.69 250m: 2:48.97 35.21 350m: 3:59.10 35.06

100m: 1:04.70 34.07 200m: 2:13.76 34.37 300m: 3:24.04 35.07 400m: 4:33.28 34.18

30. MAVRIČ Žan 1998 CER 4:33.75 519
50m: 30.51 30.51 150m: 1:39.13 34.73 250m: 2:49.30 34.94 350m: 4:00.41 35.67

100m: 1:04.40 33.89 200m: 2:14.36 35.23 300m: 3:24.74 35.44 400m: 4:33.75 33.34

31. ZUPANC Rok 1998 TK 4:33.76 519
50m: 30.00 30.00 150m: 1:39.08 34.63 250m: 2:49.39 35.04 350m: 4:00.30 35.50

100m: 1:04.45 34.45 200m: 2:14.35 35.27 300m: 3:24.80 35.41 400m: 4:33.76 33.46

32. PADAR Matej 1997 IR 4:34.99 512
50m: 31.39 31.39 150m: 1:39.98 34.62 250m: 2:51.03 35.70 350m: 4:02.31 35.52

100m: 1:05.36 33.97 200m: 2:15.33 35.35 300m: 3:26.79 35.76 400m: 4:34.99 32.68

33. VELIČKOVIČ Jernej 1999 ZVK 4:35.50 509
50m: 29.58 29.58 150m: 1:35.69 33.31 250m: 2:45.73 34.83 350m: 3:58.43 36.11

100m: 1:02.38 32.80 200m: 2:10.90 35.21 300m: 3:22.32 36.59 400m: 4:35.50 37.07

34. KNAPIČ Tian 1999 SDD 4:36.07 506
50m: 30.62 30.62 150m: 1:38.88 34.69 250m: 2:50.22 35.92 350m: 4:02.44 35.89

100m: 1:04.19 33.57 200m: 2:14.30 35.42 300m: 3:26.55 36.33 400m: 4:36.07 33.63

35. PODRIČNIK Niko 1998 FR 4:37.95 496
50m: 30.75 30.75 150m: 1:39.12 34.73 250m: 2:50.09 36.03 350m: 4:02.55 36.40

100m: 1:04.39 33.64 200m: 2:14.06 34.94 300m: 3:26.15 36.06 400m: 4:37.95 35.40

36. OBRANOVIČ Nik 1997 IR 4:38.52 493
50m: 29.48 29.48 150m: 1:39.81 36.35 250m: 2:52.26 36.80 350m: 4:03.01 35.39

100m: 1:03.46 33.98 200m: 2:15.46 35.65 300m: 3:27.62 35.36 400m: 4:38.52 35.51

37. MIKLAVC Gal 1998 LL 4:40.45 483
50m: 31.35 31.35 150m: 1:42.14 35.30 250m: 2:53.96 35.27 350m: 4:04.94 34.53

100m: 1:06.84 35.49 200m: 2:18.69 36.55 300m: 3:30.41 36.45 400m: 4:40.45 35.51

38. GLADEK Mark 1998 TK 4:41.49 477
50m: 31.62 31.62 150m: 1:41.35 35.48 250m: 2:53.54 36.29 350m: 4:06.82 36.97

100m: 1:05.87 34.25 200m: 2:17.25 35.90 300m: 3:29.85 36.31 400m: 4:41.49 34.67

39. MLADENOVIĆ Gal 1999 TK 4:41.71 476
50m: 31.49 31.49 150m: 1:40.35 34.89 250m: 2:52.40 36.24 350m: 4:07.18 37.85

100m: 1:05.46 33.97 200m: 2:16.16 35.81 300m: 3:29.33 36.93 400m: 4:41.71 34.53

40. MODIC Jaka 1997 OL 4:45.22 459
50m: 32.01 32.01 150m: 1:44.04 36.24 250m: 2:57.84 36.89 350m: 4:11.67 37.13

100m: 1:07.80 35.79 200m: 2:20.95 36.91 300m: 3:34.54 36.70 400m: 4:45.22 33.55

41. BEŠTER Blaž 1999 LL 4:45.51 457
50m: 32.44 32.44 150m: 1:46.74 37.43 250m: 2:59.39 36.29 350m: 4:11.42 35.49

100m: 1:09.31 36.87 200m: 2:23.10 36.36 300m: 3:35.93 36.54 400m: 4:45.51 34.09

42. GROŠELJ Martin 2000 RL 4:46.04 455
50m: 31.44 31.44 150m: 1:41.91 35.80 250m: 2:55.14 37.11 350m: 4:09.89 37.50

100m: 1:06.11 34.67 200m: 2:18.03 36.12 300m: 3:32.39 37.25 400m: 4:46.04 36.15
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43. BJELOVUČIĆ Gal 1999 NC 4:46.65 452
50m: 32.16 32.16 150m: 1:44.00 36.03 250m: 2:57.18 36.34 350m: 4:11.01 36.79

100m: 1:07.97 35.81 200m: 2:20.84 36.84 300m: 3:34.22 37.04 400m: 4:46.65 35.64

44. JENKO Nejc 1999 RL 4:48.20 445
50m: 32.07 32.07 150m: 1:45.18 36.84 250m: 2:58.64 36.30 350m: 4:12.29 36.92

100m: 1:08.34 36.27 200m: 2:22.34 37.16 300m: 3:35.37 36.73 400m: 4:48.20 35.91

45. KNEHTL Miha 1999 BM 4:49.51 439
50m: 31.42 31.42 150m: 1:44.00 36.43 250m: 2:58.78 37.24 350m: 4:14.21 37.65

100m: 1:07.57 36.15 200m: 2:21.54 37.54 300m: 3:36.56 37.78 400m: 4:49.51 35.30

46. ŽAVBI Lenart 1999 OL 4:50.38 435
50m: 33.00 33.00 150m: 1:46.98 38.00 250m: 3:01.12 37.19 350m: 4:14.90 37.03

100m: 1:08.98 35.98 200m: 2:23.93 36.95 300m: 3:37.87 36.75 400m: 4:50.38 35.48

47. SLUGA Matej 1994 IL 4:50.85 433
50m: 31.88 31.88 150m: 1:44.20 37.28 250m: 2:59.42 38.22 350m: 4:14.98 38.12

100m: 1:06.92 35.04 200m: 2:21.20 37.00 300m: 3:36.86 37.44 400m: 4:50.85 35.87

48. ARH Lovro 1999 CK 4:58.15 402
50m: 31.92 31.92 150m: 1:45.19 37.58 250m: 3:01.30 37.84 350m: 4:19.94 39.25

100m: 1:07.61 35.69 200m: 2:23.46 38.27 300m: 3:40.69 39.39 400m: 4:58.15 38.21

49. HODNIK Aljoša 1999 SDD 5:04.35 378
50m: 32.89 32.89 150m: 1:49.67 39.09 250m: 3:07.69 39.56 350m: 4:26.80 39.84

100m: 1:10.58 37.69 200m: 2:28.13 38.46 300m: 3:46.96 39.27 400m: 5:04.35 37.55

50. KOVAČ Matevž 1998 CER 5:08.66 362
50m: 30.95 30.95 150m: 1:48.52 40.05 250m: 3:07.75 40.08 350m: 4:29.38 40.86

100m: 1:08.47 37.52 200m: 2:27.67 39.15 300m: 3:48.52 40.77 400m: 5:08.66 39.28

51. STAREC PAVLIN Gregor 1999 LL 5:16.42 336
50m: 33.25 33.25 150m: 1:50.82 39.72 250m: 3:12.64 41.37 350m: 4:35.24 41.49

100m: 1:11.10 37.85 200m: 2:31.27 40.45 300m: 3:53.75 41.11 400m: 5:16.42 41.18

52. OMAN Miha 1999 NC 5:38.33 275
50m: 34.06 34.06 150m: 1:55.37 41.95 250m: 3:24.28 44.97 350m: 4:54.79 45.33

100m: 1:13.42 39.36 200m: 2:39.31 43.94 300m: 4:09.46 45.18 400m: 5:38.33 43.54

53. VRHOVNIK Rok 1999 KA 5:58.41 231
50m: 36.84 36.84 150m: 2:05.82 45.35 250m: 3:39.73 46.93 350m: 5:14.99 47.34

100m: 1:20.47 43.63 200m: 2:52.80 46.98 300m: 4:27.65 47.92 400m: 5:58.41 43.42

DNS NOVOVESKY Tomas 1995 CZE
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1. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Mladinci
31.7.2014 Predtekmovanje
Absolutni rekord Slovenije moški 3:50.72 TURK Luka Melbourne (AUS) 25.3.2007
Rekord Slovenije mladinci 3:52.55 PETRIČ Darjan Guayaquil (ECU) 5.8.1982
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. HREN Erik 1996 BM 4:07.53 702
50m: 29.01 29.01 150m: 1:31.38 31.24 250m: 2:34.36 31.34 350m: 3:37.24 31.33

100m: 1:00.14 31.13 200m: 2:03.02 31.64 300m: 3:05.91 31.55 400m: 4:07.53 30.29

2. POPOVIĆ Grega 1997 BM 4:08.73 692
50m: 29.21 29.21 150m: 1:31.88 31.38 250m: 2:35.16 31.64 350m: 3:38.19 31.40

100m: 1:00.50 31.29 200m: 2:03.52 31.64 300m: 3:06.79 31.63 400m: 4:08.73 30.54

3. TREBŠE Anže 1996 OL 4:22.56 588
50m: 28.79 28.79 150m: 1:34.34 33.16 250m: 2:41.59 33.70 350m: 3:49.54 33.86

100m: 1:01.18 32.39 200m: 2:07.89 33.55 300m: 3:15.68 34.09 400m: 4:22.56 33.02

4. GAŠPAR Jan 1996 OL 4:22.98 586
50m: 31.21 31.21 150m: 1:39.15 33.74 250m: 2:45.06 32.25 350m: 3:50.52 32.67

100m: 1:05.41 34.20 200m: 2:12.81 33.66 300m: 3:17.85 32.79 400m: 4:22.98 32.46

5. BUČAR Bruno 1997 OL 4:24.50 575
50m: 29.74 29.74 150m: 1:35.84 33.04 250m: 2:43.17 33.60 350m: 3:50.91 33.69

100m: 1:02.80 33.06 200m: 2:09.57 33.73 300m: 3:17.22 34.05 400m: 4:24.50 33.59

6. ZUPET Jure 1996 OL 4:24.73 574
50m: 29.48 29.48 150m: 1:36.66 33.86 250m: 2:44.44 33.87 350m: 3:52.44 33.72

100m: 1:02.80 33.32 200m: 2:10.57 33.91 300m: 3:18.72 34.28 400m: 4:24.73 32.29

7. KOS Nejc 1997 LCT 4:27.82 554
50m: 29.28 29.28 150m: 1:36.42 34.38 250m: 2:45.16 34.34 350m: 3:54.50 34.74

100m: 1:02.04 32.76 200m: 2:10.82 34.40 300m: 3:19.76 34.60 400m: 4:27.82 33.32

8. MEDEN Jernej 1997 BM 4:27.90 554
50m: 29.74 29.74 150m: 1:35.35 33.49 250m: 2:43.66 34.44 350m: 3:52.96 34.91

100m: 1:01.86 32.12 200m: 2:09.22 33.87 300m: 3:18.05 34.39 400m: 4:27.90 34.94

9. JUG Julijan 1997 NC 4:32.04 529
50m: 30.32 30.32 150m: 1:38.60 34.48 250m: 2:48.53 35.27 350m: 3:59.27 35.40

100m: 1:04.12 33.80 200m: 2:13.26 34.66 300m: 3:23.87 35.34 400m: 4:32.04 32.77

10. PADAR Matej 1997 IR 4:34.99 512
50m: 31.39 31.39 150m: 1:39.98 34.62 250m: 2:51.03 35.70 350m: 4:02.31 35.52

100m: 1:05.36 33.97 200m: 2:15.33 35.35 300m: 3:26.79 35.76 400m: 4:34.99 32.68

11. OBRANOVIČ Nik 1997 IR 4:38.52 493
50m: 29.48 29.48 150m: 1:39.81 36.35 250m: 2:52.26 36.80 350m: 4:03.01 35.39

100m: 1:03.46 33.98 200m: 2:15.46 35.65 300m: 3:27.62 35.36 400m: 4:38.52 35.51

12. MODIC Jaka 1997 OL 4:45.22 459
50m: 32.01 32.01 150m: 1:44.04 36.24 250m: 2:57.84 36.89 350m: 4:11.67 37.13

100m: 1:07.80 35.79 200m: 2:20.95 36.91 300m: 3:34.54 36.70 400m: 4:45.22 33.55
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1. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Predtekmovanje

1. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Kadeti
31.7.2014 Predtekmovanje
Absolutni rekord Slovenije moški 3:50.72 TURK Luka Melbourne (AUS) 25.3.2007
Rekord Slovenije mladinci 3:52.55 PETRIČ Darjan Guayaquil (ECU) 5.8.1982
Rekord slovenije kadeti 3:58.23 PETRIČ Borut Joenkoeping (SWE) 18.8.1977
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. ODER Gašper 1999 FR 4:16.54 631
50m: 29.14 29.14 150m: 1:33.71 32.20 250m: 2:38.51 32.46 350m: 3:44.51 33.12

100m: 1:01.51 32.37 200m: 2:06.05 32.34 300m: 3:11.39 32.88 400m: 4:16.54 32.03

2. VODENIK Vito 1998 BM 4:23.97 579
50m: 28.68 28.68 150m: 1:34.54 33.67 250m: 2:42.40 33.89 350m: 3:50.46 34.07

100m: 1:00.87 32.19 200m: 2:08.51 33.97 300m: 3:16.39 33.99 400m: 4:23.97 33.51

3. FERŠ ERŽEN Anže 1999 IL 4:27.75 555
50m: 28.33 28.33 150m: 1:35.41 34.24 250m: 2:44.16 34.31 350m: 3:54.37 35.39

100m: 1:01.17 32.84 200m: 2:09.85 34.44 300m: 3:18.98 34.82 400m: 4:27.75 33.38

4. ŠENICA Andraž 1999 LL 4:28.28 551
50m: 31.01 31.01 150m: 1:38.90 34.20 250m: 2:47.06 33.62 350m: 3:55.51 33.68

100m: 1:04.70 33.69 200m: 2:13.44 34.54 300m: 3:21.83 34.77 400m: 4:28.28 32.77

RESNIK Andrej 1999 NC 4:28.28 551
50m: 29.82 29.82 150m: 1:36.28 33.85 250m: 2:45.22 34.65 350m: 3:54.53 34.53

100m: 1:02.43 32.61 200m: 2:10.57 34.29 300m: 3:20.00 34.78 400m: 4:28.28 33.75

6. LOVŠIN Robert 1999 IR 4:29.95 541
50m: 30.74 30.74 150m: 1:38.70 34.47 250m: 2:47.23 34.14 350m: 3:57.10 35.14

100m: 1:04.23 33.49 200m: 2:13.09 34.39 300m: 3:21.96 34.73 400m: 4:29.95 32.85

7. DRGAJNER Rok 1999 NC 4:30.81 536
50m: 30.48 30.48 150m: 1:38.10 34.12 250m: 2:47.04 33.91 350m: 3:58.01 35.42

100m: 1:03.98 33.50 200m: 2:13.13 35.03 300m: 3:22.59 35.55 400m: 4:30.81 32.80

8. DOLENC Arne 1999 OL 4:30.92 535
50m: 30.63 30.63 150m: 1:38.44 34.18 250m: 2:47.32 34.17 350m: 3:56.63 34.49

100m: 1:04.26 33.63 200m: 2:13.15 34.71 300m: 3:22.14 34.82 400m: 4:30.92 34.29

9. MIHOVEC Miha 1998 TK 4:31.03 535
50m: 30.04 30.04 150m: 1:38.37 34.52 250m: 2:47.73 35.13 350m: 3:57.93 35.58

100m: 1:03.85 33.81 200m: 2:12.60 34.23 300m: 3:22.35 34.62 400m: 4:31.03 33.10

10. DOLINAR Jure 1999 NC 4:31.78 530
50m: 30.07 30.07 150m: 1:39.25 34.26 250m: 2:48.83 33.82 350m: 4:01.03 36.66

100m: 1:04.99 34.92 200m: 2:15.01 35.76 300m: 3:24.37 35.54 400m: 4:31.78 30.75

11. TOMAN Jan 1999 GBR 4:33.28 522
50m: 30.63 30.63 150m: 1:39.39 34.69 250m: 2:48.97 35.21 350m: 3:59.10 35.06

100m: 1:04.70 34.07 200m: 2:13.76 34.37 300m: 3:24.04 35.07 400m: 4:33.28 34.18

12. MAVRIČ Žan 1998 CER 4:33.75 519
50m: 30.51 30.51 150m: 1:39.13 34.73 250m: 2:49.30 34.94 350m: 4:00.41 35.67

100m: 1:04.40 33.89 200m: 2:14.36 35.23 300m: 3:24.74 35.44 400m: 4:33.75 33.34

13. ZUPANC Rok 1998 TK 4:33.76 519
50m: 30.00 30.00 150m: 1:39.08 34.63 250m: 2:49.39 35.04 350m: 4:00.30 35.50

100m: 1:04.45 34.45 200m: 2:14.35 35.27 300m: 3:24.80 35.41 400m: 4:33.76 33.46
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14. VELIČKOVIČ Jernej 1999 ZVK 4:35.50 509
50m: 29.58 29.58 150m: 1:35.69 33.31 250m: 2:45.73 34.83 350m: 3:58.43 36.11

100m: 1:02.38 32.80 200m: 2:10.90 35.21 300m: 3:22.32 36.59 400m: 4:35.50 37.07

15. KNAPIČ Tian 1999 SDD 4:36.07 506
50m: 30.62 30.62 150m: 1:38.88 34.69 250m: 2:50.22 35.92 350m: 4:02.44 35.89

100m: 1:04.19 33.57 200m: 2:14.30 35.42 300m: 3:26.55 36.33 400m: 4:36.07 33.63

16. PODRIČNIK Niko 1998 FR 4:37.95 496
50m: 30.75 30.75 150m: 1:39.12 34.73 250m: 2:50.09 36.03 350m: 4:02.55 36.40

100m: 1:04.39 33.64 200m: 2:14.06 34.94 300m: 3:26.15 36.06 400m: 4:37.95 35.40

17. MIKLAVC Gal 1998 LL 4:40.45 483
50m: 31.35 31.35 150m: 1:42.14 35.30 250m: 2:53.96 35.27 350m: 4:04.94 34.53

100m: 1:06.84 35.49 200m: 2:18.69 36.55 300m: 3:30.41 36.45 400m: 4:40.45 35.51

18. GLADEK Mark 1998 TK 4:41.49 477
50m: 31.62 31.62 150m: 1:41.35 35.48 250m: 2:53.54 36.29 350m: 4:06.82 36.97

100m: 1:05.87 34.25 200m: 2:17.25 35.90 300m: 3:29.85 36.31 400m: 4:41.49 34.67

19. MLADENOVIĆ Gal 1999 TK 4:41.71 476
50m: 31.49 31.49 150m: 1:40.35 34.89 250m: 2:52.40 36.24 350m: 4:07.18 37.85

100m: 1:05.46 33.97 200m: 2:16.16 35.81 300m: 3:29.33 36.93 400m: 4:41.71 34.53

20. BEŠTER Blaž 1999 LL 4:45.51 457
50m: 32.44 32.44 150m: 1:46.74 37.43 250m: 2:59.39 36.29 350m: 4:11.42 35.49

100m: 1:09.31 36.87 200m: 2:23.10 36.36 300m: 3:35.93 36.54 400m: 4:45.51 34.09

21. BJELOVUČIĆ Gal 1999 NC 4:46.65 452
50m: 32.16 32.16 150m: 1:44.00 36.03 250m: 2:57.18 36.34 350m: 4:11.01 36.79

100m: 1:07.97 35.81 200m: 2:20.84 36.84 300m: 3:34.22 37.04 400m: 4:46.65 35.64

22. JENKO Nejc 1999 RL 4:48.20 445
50m: 32.07 32.07 150m: 1:45.18 36.84 250m: 2:58.64 36.30 350m: 4:12.29 36.92

100m: 1:08.34 36.27 200m: 2:22.34 37.16 300m: 3:35.37 36.73 400m: 4:48.20 35.91

23. KNEHTL Miha 1999 BM 4:49.51 439
50m: 31.42 31.42 150m: 1:44.00 36.43 250m: 2:58.78 37.24 350m: 4:14.21 37.65

100m: 1:07.57 36.15 200m: 2:21.54 37.54 300m: 3:36.56 37.78 400m: 4:49.51 35.30

24. ŽAVBI Lenart 1999 OL 4:50.38 435
50m: 33.00 33.00 150m: 1:46.98 38.00 250m: 3:01.12 37.19 350m: 4:14.90 37.03

100m: 1:08.98 35.98 200m: 2:23.93 36.95 300m: 3:37.87 36.75 400m: 4:50.38 35.48

25. ARH Lovro 1999 CK 4:58.15 402
50m: 31.92 31.92 150m: 1:45.19 37.58 250m: 3:01.30 37.84 350m: 4:19.94 39.25

100m: 1:07.61 35.69 200m: 2:23.46 38.27 300m: 3:40.69 39.39 400m: 4:58.15 38.21

26. HODNIK Aljoša 1999 SDD 5:04.35 378
50m: 32.89 32.89 150m: 1:49.67 39.09 250m: 3:07.69 39.56 350m: 4:26.80 39.84

100m: 1:10.58 37.69 200m: 2:28.13 38.46 300m: 3:46.96 39.27 400m: 5:04.35 37.55

27. KOVAČ Matevž 1998 CER 5:08.66 362
50m: 30.95 30.95 150m: 1:48.52 40.05 250m: 3:07.75 40.08 350m: 4:29.38 40.86

100m: 1:08.47 37.52 200m: 2:27.67 39.15 300m: 3:48.52 40.77 400m: 5:08.66 39.28

28. STAREC PAVLIN Gregor 1999 LL 5:16.42 336
50m: 33.25 33.25 150m: 1:50.82 39.72 250m: 3:12.64 41.37 350m: 4:35.24 41.49

100m: 1:11.10 37.85 200m: 2:31.27 40.45 300m: 3:53.75 41.11 400m: 5:16.42 41.18
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29. OMAN Miha 1999 NC 5:38.33 275
50m: 34.06 34.06 150m: 1:55.37 41.95 250m: 3:24.28 44.97 350m: 4:54.79 45.33

100m: 1:13.42 39.36 200m: 2:39.31 43.94 300m: 4:09.46 45.18 400m: 5:38.33 43.54

30. VRHOVNIK Rok 1999 KA 5:58.41 231
50m: 36.84 36.84 150m: 2:05.82 45.35 250m: 3:39.73 46.93 350m: 5:14.99 47.34

100m: 1:20.47 43.63 200m: 2:52.80 46.98 300m: 4:27.65 47.92 400m: 5:58.41 43.42
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1 - predtekmovanja/heats 31.7.2014 - 9:00

2. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free Odprto
31.7.2014 Predtekmovanje
Absolutni rekord Slovenije ženske 4:06.37 ISAKOVIĆ Sara Kranj 12.6.2008
Rekord Slovenije mladinke 4:12.80 PETRIČ Nika Karlina Beograd (SRB) 31.7.2008
Rekord Slovenije kadetinje 4:18.76 BEŽAN Urša Monterrey (MEX) 11.7.2008
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. KLINAR Anja 1988 GBR 4:17.84 797 A
50m: 31.24 31.24 150m: 1:36.58 32.51 250m: 2:41.58 32.43 350m: 3:46.19 32.33

100m: 1:04.07 32.83 200m: 2:09.15 32.57 300m: 3:13.86 32.28 400m: 4:17.84 31.65

2. NATLAČEN Gaja 1997 FR 4:19.74 780 A
50m: 31.07 31.07 150m: 1:36.61 32.53 250m: 2:41.61 32.60 350m: 3:47.53 33.28

100m: 1:04.08 33.01 200m: 2:09.01 32.40 300m: 3:14.25 32.64 400m: 4:19.74 32.21

3. ODER Tjaša 1994 FR 4:20.27 775 A
50m: 30.70 30.70 150m: 1:36.01 32.89 250m: 2:41.71 32.83 350m: 3:47.83 33.21

100m: 1:03.12 32.42 200m: 2:08.88 32.87 300m: 3:14.62 32.91 400m: 4:20.27 32.44

4. PERŠE Špela 1996 GBR 4:21.49 764 A
50m: 31.69 31.69 150m: 1:37.53 32.89 250m: 2:43.46 33.06 350m: 3:49.49 33.09

100m: 1:04.64 32.95 200m: 2:10.40 32.87 300m: 3:16.40 32.94 400m: 4:21.49 32.00

5. ZAVADOVA Barbora 1993 CZE 4:21.67 763 A
50m: 30.32 30.32 150m: 1:36.83 33.60 250m: 2:43.39 33.20 350m: 3:49.83 33.21

100m: 1:03.23 32.91 200m: 2:10.19 33.36 300m: 3:16.62 33.23 400m: 4:21.67 31.84

6. PINTAR Tjaša 1997 GBR 4:24.94 735 A
50m: 31.56 31.56 150m: 1:37.97 33.06 250m: 2:43.77 32.98 350m: 3:51.65 34.43

100m: 1:04.91 33.35 200m: 2:10.79 32.82 300m: 3:17.22 33.45 400m: 4:24.94 33.29

7. ELHENICKA Martina 1993 CZE 4:27.37 715 A
50m: 31.37 31.37 150m: 1:38.32 33.94 250m: 2:45.90 33.93 350m: 3:53.86 34.07

100m: 1:04.38 33.01 200m: 2:11.97 33.65 300m: 3:19.79 33.89 400m: 4:27.37 33.51

8. KRISTAN Gaja 1999 GBR 4:29.18 701 A
50m: 31.59 31.59 150m: 1:38.36 33.47 250m: 2:46.48 34.20 350m: 3:55.88 34.84

100m: 1:04.89 33.30 200m: 2:12.28 33.92 300m: 3:21.04 34.56 400m: 4:29.18 33.30

9. ŠEGEL Janja 2001 FR 4:29.22 700
50m: 31.45 31.45 150m: 1:38.98 33.73 250m: 2:47.42 34.12 350m: 3:55.88 34.41

100m: 1:05.25 33.80 200m: 2:13.30 34.32 300m: 3:21.47 34.05 400m: 4:29.22 33.34

10. BENESOVA Anna-Marie 1999 CZE 4:29.28 700
50m: 31.71 31.71 150m: 1:38.77 33.76 250m: 2:46.93 34.23 350m: 3:56.37 34.67

100m: 1:05.01 33.30 200m: 2:12.70 33.93 300m: 3:21.70 34.77 400m: 4:29.28 32.91

11. MLINAR Maruša 1998 FR 4:29.95 695
50m: 31.89 31.89 150m: 1:39.94 34.19 250m: 2:47.79 33.90 350m: 3:56.45 34.34

100m: 1:05.75 33.86 200m: 2:13.89 33.95 300m: 3:22.11 34.32 400m: 4:29.95 33.50

12. TERAN Ajda 1998 GBR 4:30.17 693
50m: 31.21 31.21 150m: 1:37.67 33.12 250m: 2:45.64 33.92 350m: 3:55.67 35.07

100m: 1:04.55 33.34 200m: 2:11.72 34.05 300m: 3:20.60 34.96 400m: 4:30.17 34.50
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13. BENESOVA Alena 1998 CZE 4:30.64 689
50m: 31.64 31.64 150m: 1:39.01 33.68 250m: 2:48.25 34.72 350m: 3:57.72 34.62

100m: 1:05.33 33.69 200m: 2:13.53 34.52 300m: 3:23.10 34.85 400m: 4:30.64 32.92

14. PICKOVA Barbora 1992 CZE 4:31.55 683
50m: 31.85 31.85 150m: 1:40.31 34.23 250m: 2:48.86 34.20 350m: 3:57.66 34.51

100m: 1:06.08 34.23 200m: 2:14.66 34.35 300m: 3:23.15 34.29 400m: 4:31.55 33.89

15. BIZJAK Nika 1998 CK 4:32.14 678
50m: 30.76 30.76 150m: 1:38.99 34.43 250m: 2:48.71 35.01 350m: 3:58.62 34.86

100m: 1:04.56 33.80 200m: 2:13.70 34.71 300m: 3:23.76 35.05 400m: 4:32.14 33.52

16. SAJOVEC Kaja 1997 GBR 4:34.41 661
50m: 30.90 30.90 150m: 1:38.98 33.92 250m: 2:48.72 35.03 350m: 3:59.58 35.41

100m: 1:05.06 34.16 200m: 2:13.69 34.71 300m: 3:24.17 35.45 400m: 4:34.41 34.83

17. UDUČ Maja 1999 BM 4:35.14 656
50m: 31.60 31.60 150m: 1:40.89 34.99 250m: 2:50.61 34.93 350m: 4:01.05 35.22

100m: 1:05.90 34.30 200m: 2:15.68 34.79 300m: 3:25.83 35.22 400m: 4:35.14 34.09

18. JAMŠEK Janja 2001 FR 4:37.50 640
50m: 32.08 32.08 150m: 1:41.82 34.64 250m: 2:52.31 35.22 350m: 4:02.93 35.33

100m: 1:07.18 35.10 200m: 2:17.09 35.27 300m: 3:27.60 35.29 400m: 4:37.50 34.57

19. PAVLIČ Anamari 1997 TK 4:38.50 633
50m: 32.63 32.63 150m: 1:42.75 35.34 250m: 2:53.42 35.51 350m: 4:04.50 35.56

100m: 1:07.41 34.78 200m: 2:17.91 35.16 300m: 3:28.94 35.52 400m: 4:38.50 34.00

20. BOHINEC Karolina 1998 GBR 4:42.75 605
50m: 31.94 31.94 150m: 1:41.64 35.51 250m: 2:53.37 36.15 350m: 4:06.99 36.89

100m: 1:06.13 34.19 200m: 2:17.22 35.58 300m: 3:30.10 36.73 400m: 4:42.75 35.76

21. PODBEVŠEK Ana Zala 1999 LL 4:43.30 601
50m: 32.02 32.02 150m: 1:42.98 35.83 250m: 2:54.65 36.07 350m: 4:08.07 36.91

100m: 1:07.15 35.13 200m: 2:18.58 35.60 300m: 3:31.16 36.51 400m: 4:43.30 35.23

22. TROHA Katja 2000 OL 4:43.57 599
50m: 33.44 33.44 150m: 1:43.79 34.96 250m: 2:56.32 36.59 350m: 4:08.62 36.12

100m: 1:08.83 35.39 200m: 2:19.73 35.94 300m: 3:32.50 36.18 400m: 4:43.57 34.95

23. ČAMPA Meta 1998 TK 4:43.58 599
50m: 31.89 31.89 150m: 1:43.48 36.21 250m: 2:56.71 36.73 350m: 4:09.28 36.40

100m: 1:07.27 35.38 200m: 2:19.98 36.50 300m: 3:32.88 36.17 400m: 4:43.58 34.30

24. DJELIČ Silvija 1996 IL 4:46.50 581
50m: 31.60 31.60 150m: 1:40.98 35.25 250m: 2:54.27 36.72 350m: 4:09.46 37.41

100m: 1:05.73 34.13 200m: 2:17.55 36.57 300m: 3:32.05 37.78 400m: 4:46.50 37.04

25. MARUŠA Žana 2001 CK 4:46.98 578
50m: 32.10 32.10 150m: 1:43.52 36.65 250m: 2:57.47 37.54 350m: 4:10.61 36.83

100m: 1:06.87 34.77 200m: 2:19.93 36.41 300m: 3:33.78 36.31 400m: 4:46.98 36.37

26. ŠILAR Maša 1999 OL 4:48.10 571
50m: 32.42 32.42 150m: 1:45.56 37.08 250m: 2:58.87 36.52 350m: 4:12.19 36.27

100m: 1:08.48 36.06 200m: 2:22.35 36.79 300m: 3:35.92 37.05 400m: 4:48.10 35.91

27. PORAVNE Lara 1999 OL 4:49.08 566
50m: 32.72 32.72 150m: 1:45.55 36.82 250m: 2:58.71 36.51 350m: 4:12.91 37.03

100m: 1:08.73 36.01 200m: 2:22.20 36.65 300m: 3:35.88 37.17 400m: 4:49.08 36.17
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28. JELESIJEVIČ Špela 1998 OL 4:50.70 556
50m: 33.04 33.04 150m: 1:45.48 36.81 250m: 2:59.36 37.23 350m: 4:14.05 37.59

100m: 1:08.67 35.63 200m: 2:22.13 36.65 300m: 3:36.46 37.10 400m: 4:50.70 36.65

29. SCHOLLMAYER Ava 1999 RL 4:51.00 555
50m: 31.74 31.74 150m: 1:43.77 36.73 250m: 2:58.61 37.36 350m: 4:14.03 37.91

100m: 1:07.04 35.30 200m: 2:21.25 37.48 300m: 3:36.12 37.51 400m: 4:51.00 36.97

30. PETEK Medea 1999 PDM 4:53.15 542
50m: 32.17 32.17 150m: 1:46.66 38.02 250m: 3:01.87 38.13 350m: 4:17.71 38.24

100m: 1:08.64 36.47 200m: 2:23.74 37.08 300m: 3:39.47 37.60 400m: 4:53.15 35.44

31. GRILC Špela 1998 CK 4:53.45 541
50m: 33.77 33.77 150m: 1:48.83 37.66 250m: 3:03.64 36.91 350m: 4:17.52 36.35

100m: 1:11.17 37.40 200m: 2:26.73 37.90 300m: 3:41.17 37.53 400m: 4:53.45 35.93

32. FAIN Katja 2001 BM 4:54.83 533
50m: 32.41 32.41 150m: 1:46.77 38.13 250m: 3:02.73 38.25 350m: 4:19.13 38.28

100m: 1:08.64 36.23 200m: 2:24.48 37.71 300m: 3:40.85 38.12 400m: 4:54.83 35.70

33. ZORIČ Karmen 1999 CK 4:55.35 530
50m: 33.18 33.18 150m: 1:47.22 37.44 250m: 3:02.99 38.28 350m: 4:18.24 37.21

100m: 1:09.78 36.60 200m: 2:24.71 37.49 300m: 3:41.03 38.04 400m: 4:55.35 37.11

34. ZABUKOVEC Kim 1999 BP 4:55.54 529
50m: 31.15 31.15 150m: 1:43.42 37.34 250m: 3:00.33 38.59 350m: 4:17.86 38.56

100m: 1:06.08 34.93 200m: 2:21.74 38.32 300m: 3:39.30 38.97 400m: 4:55.54 37.68

35. RAVNIKAR Tela 2000 LL 4:56.24 526
50m: 33.42 33.42 150m: 1:47.36 37.74 250m: 3:03.73 38.27 350m: 4:19.62 37.75

100m: 1:09.62 36.20 200m: 2:25.46 38.10 300m: 3:41.87 38.14 400m: 4:56.24 36.62

36. KUZMAN Nejka 1993 BM 4:56.25 526
50m: 33.37 33.37 150m: 1:46.91 37.35 250m: 3:03.18 38.14 350m: 4:20.05 38.45

100m: 1:09.56 36.19 200m: 2:25.04 38.13 300m: 3:41.60 38.42 400m: 4:56.25 36.20

37. RAUTER Zala 1998 TK 4:56.98 522
50m: 31.96 31.96 150m: 1:45.50 37.32 250m: 3:01.76 38.14 350m: 4:19.51 38.74

100m: 1:08.18 36.22 200m: 2:23.62 38.12 300m: 3:40.77 39.01 400m: 4:56.98 37.47

38. VERDINEK Adrijana 1996 NC 4:59.12 511
50m: 33.07 33.07 150m: 1:45.51 36.83 250m: 3:03.14 39.35 350m: 4:20.94 38.92

100m: 1:08.68 35.61 200m: 2:23.79 38.28 300m: 3:42.02 38.88 400m: 4:59.12 38.18

39. KVEDER Urša 1999 BP 4:59.78 507
50m: 33.52 33.52 150m: 1:47.91 37.67 250m: 3:04.28 37.97 350m: 4:22.20 39.06

100m: 1:10.24 36.72 200m: 2:26.31 38.40 300m: 3:43.14 38.86 400m: 4:59.78 37.58

40. IMPERL Kaja 1999 LCT 4:59.87 507
50m: 33.23 33.23 150m: 1:48.03 38.14 250m: 3:05.02 38.46 350m: 4:22.94 38.72

100m: 1:09.89 36.66 200m: 2:26.56 38.53 300m: 3:44.22 39.20 400m: 4:59.87 36.93

41. ŠKULJ Ana 2001 TK 5:01.82 497
50m: 34.43 34.43 150m: 1:51.48 38.64 250m: 3:08.76 38.26 350m: 4:25.40 37.86

100m: 1:12.84 38.41 200m: 2:30.50 39.02 300m: 3:47.54 38.78 400m: 5:01.82 36.42

42. DOVIDIJA Jennifer 2000 KK 5:02.16 495
50m: 33.29 33.29 150m: 1:47.99 37.84 250m: 3:05.96 39.21 350m: 4:23.53 38.57

100m: 1:10.15 36.86 200m: 2:26.75 38.76 300m: 3:44.96 39.00 400m: 5:02.16 38.63
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43. ŠTIRN Žana 1999 TK 5:02.65 493
50m: 33.70 33.70 150m: 1:50.22 38.57 250m: 3:08.17 39.07 350m: 4:26.14 38.77

100m: 1:11.65 37.95 200m: 2:29.10 38.88 300m: 3:47.37 39.20 400m: 5:02.65 36.51

44. GOMBOC Maša 2001 GBR 5:02.83 492
50m: 34.10 34.10 150m: 1:50.89 39.46 250m: 3:08.35 39.17 350m: 4:27.10 39.58

100m: 1:11.43 37.33 200m: 2:29.18 38.29 300m: 3:47.52 39.17 400m: 5:02.83 35.73

45. PETRIČ Katja 1999 NC 5:03.42 489
50m: 34.30 34.30 150m: 1:49.31 37.18 250m: 3:05.13 37.99 350m: 4:24.86 40.60

100m: 1:12.13 37.83 200m: 2:27.14 37.83 300m: 3:44.26 39.13 400m: 5:03.42 38.56

46. VODOPIVEC Nastja 1997 ZVK 5:06.63 474
50m: 33.80 33.80 150m: 1:50.15 39.63 250m: 3:09.85 40.39 350m: 4:29.70 40.69

100m: 1:10.52 36.72 200m: 2:29.46 39.31 300m: 3:49.01 39.16 400m: 5:06.63 36.93

47. SEDEJ Anja 2000 CER 5:06.72 474
50m: 33.74 33.74 150m: 1:50.14 38.62 250m: 3:09.15 40.11 350m: 4:29.12 39.87

100m: 1:11.52 37.78 200m: 2:29.04 38.90 300m: 3:49.25 40.10 400m: 5:06.72 37.60

48. HOČEVAR Ana 2000 OL 5:09.51 461
50m: 34.57 34.57 150m: 1:52.34 38.98 250m: 3:11.73 39.13 350m: 4:31.05 39.48

100m: 1:13.36 38.79 200m: 2:32.60 40.26 300m: 3:51.57 39.84 400m: 5:09.51 38.46

49. GOMBOC Vita 2001 GBR 5:10.93 455
50m: 35.60 35.60 150m: 1:54.59 40.28 250m: 3:14.33 39.55 350m: 4:33.23 39.40

100m: 1:14.31 38.71 200m: 2:34.78 40.19 300m: 3:53.83 39.50 400m: 5:10.93 37.70

50. KOS Nina 1999 LCT 5:14.22 440
50m: 35.06 35.06 150m: 1:52.78 39.58 250m: 3:13.87 40.75 350m: 4:34.44 40.38

100m: 1:13.20 38.14 200m: 2:33.12 40.34 300m: 3:54.06 40.19 400m: 5:14.22 39.78

51. TOLMATS Laura 1994 5:16.67 430
50m: 34.35 34.35 150m: 1:54.73 40.71 250m: 3:15.69 39.98 350m: 4:36.16 40.36

100m: 1:14.02 39.67 200m: 2:35.71 40.98 300m: 3:55.80 40.11 400m: 5:16.67 40.51

52. VOLAJ Klara 2000 LCT 5:16.80 430
50m: 34.59 34.59 150m: 1:53.12 39.75 250m: 3:15.14 40.65 350m: 4:36.40 41.25

100m: 1:13.37 38.78 200m: 2:34.49 41.37 300m: 3:55.15 40.01 400m: 5:16.80 40.40

53. MASTERL Ema 1999 IR 5:18.90 421
50m: 35.29 35.29 150m: 1:56.62 40.56 250m: 3:19.99 41.48 350m: 4:40.35 40.07

100m: 1:16.06 40.77 200m: 2:38.51 41.89 300m: 4:00.28 40.29 400m: 5:18.90 38.55

54. URH Klara 1999 RA 5:18.94 421
50m: 35.77 35.77 150m: 1:54.77 40.26 250m: 3:15.73 40.70 350m: 4:37.87 41.18

100m: 1:14.51 38.74 200m: 2:35.03 40.26 300m: 3:56.69 40.96 400m: 5:18.94 41.07

55. ŠILJEVIČ Elma 2001 LL 5:19.73 418
50m: 35.06 35.06 150m: 1:54.99 40.69 250m: 3:16.58 40.95 350m: 4:38.81 41.45

100m: 1:14.30 39.24 200m: 2:35.63 40.64 300m: 3:57.36 40.78 400m: 5:19.73 40.92

56. BURGAR Nika 2001 TK 5:20.74 414
50m: 35.21 35.21 150m: 1:56.15 40.69 250m: 3:19.12 41.74 350m: 4:41.33 40.69

100m: 1:15.46 40.25 200m: 2:37.38 41.23 300m: 4:00.64 41.52 400m: 5:20.74 39.41

57. BELE Anja 1999 TK 5:22.39 408
50m: 34.55 34.55 150m: 1:55.30 41.32 250m: 3:18.60 41.83 350m: 4:41.88 41.83

100m: 1:13.98 39.43 200m: 2:36.77 41.47 300m: 4:00.05 41.45 400m: 5:22.39 40.51
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58. POVŠIČ VESEL Pia 2001 LL 5:23.22 405
50m: 34.33 34.33 150m: 1:53.58 40.43 250m: 3:17.88 43.11 350m: 4:41.98 42.05

100m: 1:13.15 38.82 200m: 2:34.77 41.19 300m: 3:59.93 42.05 400m: 5:23.22 41.24

59. POGAČAR Neža 2001 TK 5:23.85 402
50m: 35.45 35.45 150m: 1:57.15 41.48 250m: 3:20.83 41.21 350m: 4:44.57 41.48

100m: 1:15.67 40.22 200m: 2:39.62 42.47 300m: 4:03.09 42.26 400m: 5:23.85 39.28

60. RABIČ Rafaela 2001 TK 5:24.28 401
50m: 36.68 36.68 150m: 1:58.93 41.38 250m: 3:21.59 42.12 350m: 4:44.45 41.24

100m: 1:17.55 40.87 200m: 2:39.47 40.54 300m: 4:03.21 41.62 400m: 5:24.28 39.83

61. URŠIČ Katja 1999 CER 5:25.83 395
50m: 33.46 33.46 150m: 1:53.14 40.95 250m: 3:18.40 43.35 350m: 4:44.74 43.41

100m: 1:12.19 38.73 200m: 2:35.05 41.91 300m: 4:01.33 42.93 400m: 5:25.83 41.09

62. PAVEŠIČ Ema 1999 OL 5:25.86 395
50m: 36.77 36.77 150m: 1:58.27 41.14 250m: 3:23.05 41.80 350m: 4:46.75 42.29

100m: 1:17.13 40.36 200m: 2:41.25 42.98 300m: 4:04.46 41.41 400m: 5:25.86 39.11

63. GOJKOVIČ Maja 1999 RL 5:26.16 394
50m: 37.18 37.18 150m: 1:59.61 40.98 250m: 3:22.39 41.04 350m: 4:45.40 41.62

100m: 1:18.63 41.45 200m: 2:41.35 41.74 300m: 4:03.78 41.39 400m: 5:26.16 40.76

64. ZUPANC Urška 2000 LCT 5:26.61 392
50m: 37.02 37.02 150m: 1:59.93 41.58 250m: 3:23.48 41.73 350m: 4:46.49 41.57

100m: 1:18.35 41.33 200m: 2:41.75 41.82 300m: 4:04.92 41.44 400m: 5:26.61 40.12

65. RUČIGAJ Lara 2000 NC 5:29.08 383
50m: 35.23 35.23 150m: 1:57.71 42.44 250m: 3:23.27 42.81 350m: 4:48.51 42.45

100m: 1:15.27 40.04 200m: 2:40.46 42.75 300m: 4:06.06 42.79 400m: 5:29.08 40.57

66. ŠABIČ Ajla 2000 IL 5:30.62 378
50m: 35.48 35.48 150m: 1:57.21 41.55 250m: 3:22.11 42.48 350m: 4:48.25 43.69

100m: 1:15.66 40.18 200m: 2:39.63 42.42 300m: 4:04.56 42.45 400m: 5:30.62 42.37

67. PREMATE Adela 1998 IL 5:32.17 373
50m: 35.90 35.90 150m: 2:00.51 43.20 250m: 3:26.35 42.69 350m: 4:51.90 42.75

100m: 1:17.31 41.41 200m: 2:43.66 43.15 300m: 4:09.15 42.80 400m: 5:32.17 40.27

68. PINTAR Lucija 2001 KA 5:32.62 371
50m: 35.87 35.87 150m: 2:00.16 43.81 250m: 3:26.15 43.15 350m: 4:52.24 43.38

100m: 1:16.35 40.48 200m: 2:43.00 42.84 300m: 4:08.86 42.71 400m: 5:32.62 40.38

69. BRODEJ Nuša 2001 NC 5:36.98 357
50m: 35.58 35.58 150m: 1:59.35 42.86 250m: 3:26.62 43.26 350m: 4:54.77 43.72

100m: 1:16.49 40.91 200m: 2:43.36 44.01 300m: 4:11.05 44.43 400m: 5:36.98 42.21

70. RIBNIKAR Ana 1998 ZVK 5:37.20 356
50m: 37.89 37.89 150m: 2:03.24 44.05 250m: 3:29.98 43.91 350m: 4:55.92 42.72

100m: 1:19.19 41.30 200m: 2:46.07 42.83 300m: 4:13.20 43.22 400m: 5:37.20 41.28

71. KLASIĆ Petra 2001 CER 5:37.90 354
50m: 35.89 35.89 150m: 2:00.00 43.09 250m: 3:27.37 44.15 350m: 4:56.39 44.23

100m: 1:16.91 41.02 200m: 2:43.22 43.22 300m: 4:12.16 44.79 400m: 5:37.90 41.51

72. MENCINGER Nuša 2000 BM 5:38.28 353
50m: 35.34 35.34 150m: 1:59.37 43.36 250m: 3:28.24 44.51 350m: 4:57.19 45.04

100m: 1:16.01 40.67 200m: 2:43.73 44.36 300m: 4:12.15 43.91 400m: 5:38.28 41.09
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73. ŠTIMEC Kaja Ana 2001 IR 6:02.25 287
50m: 39.31 39.31 150m: 2:09.67 46.65 250m: 3:44.67 48.01 350m: 5:17.36 46.94

100m: 1:23.02 43.71 200m: 2:56.66 46.99 300m: 4:30.42 45.75 400m: 6:02.25 44.89

2. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free Mladinke
31.7.2014 Predtekmovanje
Absolutni rekord Slovenije ženske 4:06.37 ISAKOVIĆ Sara Kranj 12.6.2008
Rekord Slovenije mladinke 4:12.80 PETRIČ Nika Karlina Beograd (SRB) 31.7.2008
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. KRISTAN Gaja 1999 GBR 4:29.18 701
50m: 31.59 31.59 150m: 1:38.36 33.47 250m: 2:46.48 34.20 350m: 3:55.88 34.84

100m: 1:04.89 33.30 200m: 2:12.28 33.92 300m: 3:21.04 34.56 400m: 4:29.18 33.30

2. BENESOVA Anna-Marie 1999 CZE 4:29.28 700
50m: 31.71 31.71 150m: 1:38.77 33.76 250m: 2:46.93 34.23 350m: 3:56.37 34.67

100m: 1:05.01 33.30 200m: 2:12.70 33.93 300m: 3:21.70 34.77 400m: 4:29.28 32.91

3. MLINAR Maruša 1998 FR 4:29.95 695
50m: 31.89 31.89 150m: 1:39.94 34.19 250m: 2:47.79 33.90 350m: 3:56.45 34.34

100m: 1:05.75 33.86 200m: 2:13.89 33.95 300m: 3:22.11 34.32 400m: 4:29.95 33.50

4. TERAN Ajda 1998 GBR 4:30.17 693
50m: 31.21 31.21 150m: 1:37.67 33.12 250m: 2:45.64 33.92 350m: 3:55.67 35.07

100m: 1:04.55 33.34 200m: 2:11.72 34.05 300m: 3:20.60 34.96 400m: 4:30.17 34.50

5. BENESOVA Alena 1998 CZE 4:30.64 689
50m: 31.64 31.64 150m: 1:39.01 33.68 250m: 2:48.25 34.72 350m: 3:57.72 34.62

100m: 1:05.33 33.69 200m: 2:13.53 34.52 300m: 3:23.10 34.85 400m: 4:30.64 32.92

6. BIZJAK Nika 1998 CK 4:32.14 678
50m: 30.76 30.76 150m: 1:38.99 34.43 250m: 2:48.71 35.01 350m: 3:58.62 34.86

100m: 1:04.56 33.80 200m: 2:13.70 34.71 300m: 3:23.76 35.05 400m: 4:32.14 33.52

7. UDUČ Maja 1999 BM 4:35.14 656
50m: 31.60 31.60 150m: 1:40.89 34.99 250m: 2:50.61 34.93 350m: 4:01.05 35.22

100m: 1:05.90 34.30 200m: 2:15.68 34.79 300m: 3:25.83 35.22 400m: 4:35.14 34.09

8. BOHINEC Karolina 1998 GBR 4:42.75 605
50m: 31.94 31.94 150m: 1:41.64 35.51 250m: 2:53.37 36.15 350m: 4:06.99 36.89

100m: 1:06.13 34.19 200m: 2:17.22 35.58 300m: 3:30.10 36.73 400m: 4:42.75 35.76

9. PODBEVŠEK Ana Zala 1999 LL 4:43.30 601
50m: 32.02 32.02 150m: 1:42.98 35.83 250m: 2:54.65 36.07 350m: 4:08.07 36.91

100m: 1:07.15 35.13 200m: 2:18.58 35.60 300m: 3:31.16 36.51 400m: 4:43.30 35.23

10. ČAMPA Meta 1998 TK 4:43.58 599
50m: 31.89 31.89 150m: 1:43.48 36.21 250m: 2:56.71 36.73 350m: 4:09.28 36.40

100m: 1:07.27 35.38 200m: 2:19.98 36.50 300m: 3:32.88 36.17 400m: 4:43.58 34.30

11. ŠILAR Maša 1999 OL 4:48.10 571
50m: 32.42 32.42 150m: 1:45.56 37.08 250m: 2:58.87 36.52 350m: 4:12.19 36.27

100m: 1:08.48 36.06 200m: 2:22.35 36.79 300m: 3:35.92 37.05 400m: 4:48.10 35.91
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12. PORAVNE Lara 1999 OL 4:49.08 566
50m: 32.72 32.72 150m: 1:45.55 36.82 250m: 2:58.71 36.51 350m: 4:12.91 37.03

100m: 1:08.73 36.01 200m: 2:22.20 36.65 300m: 3:35.88 37.17 400m: 4:49.08 36.17

13. JELESIJEVIČ Špela 1998 OL 4:50.70 556
50m: 33.04 33.04 150m: 1:45.48 36.81 250m: 2:59.36 37.23 350m: 4:14.05 37.59

100m: 1:08.67 35.63 200m: 2:22.13 36.65 300m: 3:36.46 37.10 400m: 4:50.70 36.65

14. SCHOLLMAYER Ava 1999 RL 4:51.00 555
50m: 31.74 31.74 150m: 1:43.77 36.73 250m: 2:58.61 37.36 350m: 4:14.03 37.91

100m: 1:07.04 35.30 200m: 2:21.25 37.48 300m: 3:36.12 37.51 400m: 4:51.00 36.97

15. PETEK Medea 1999 PDM 4:53.15 542
50m: 32.17 32.17 150m: 1:46.66 38.02 250m: 3:01.87 38.13 350m: 4:17.71 38.24

100m: 1:08.64 36.47 200m: 2:23.74 37.08 300m: 3:39.47 37.60 400m: 4:53.15 35.44

16. GRILC Špela 1998 CK 4:53.45 541
50m: 33.77 33.77 150m: 1:48.83 37.66 250m: 3:03.64 36.91 350m: 4:17.52 36.35

100m: 1:11.17 37.40 200m: 2:26.73 37.90 300m: 3:41.17 37.53 400m: 4:53.45 35.93

17. ZORIČ Karmen 1999 CK 4:55.35 530
50m: 33.18 33.18 150m: 1:47.22 37.44 250m: 3:02.99 38.28 350m: 4:18.24 37.21

100m: 1:09.78 36.60 200m: 2:24.71 37.49 300m: 3:41.03 38.04 400m: 4:55.35 37.11

18. ZABUKOVEC Kim 1999 BP 4:55.54 529
50m: 31.15 31.15 150m: 1:43.42 37.34 250m: 3:00.33 38.59 350m: 4:17.86 38.56

100m: 1:06.08 34.93 200m: 2:21.74 38.32 300m: 3:39.30 38.97 400m: 4:55.54 37.68

19. RAUTER Zala 1998 TK 4:56.98 522
50m: 31.96 31.96 150m: 1:45.50 37.32 250m: 3:01.76 38.14 350m: 4:19.51 38.74

100m: 1:08.18 36.22 200m: 2:23.62 38.12 300m: 3:40.77 39.01 400m: 4:56.98 37.47

20. KVEDER Urša 1999 BP 4:59.78 507
50m: 33.52 33.52 150m: 1:47.91 37.67 250m: 3:04.28 37.97 350m: 4:22.20 39.06

100m: 1:10.24 36.72 200m: 2:26.31 38.40 300m: 3:43.14 38.86 400m: 4:59.78 37.58

21. IMPERL Kaja 1999 LCT 4:59.87 507
50m: 33.23 33.23 150m: 1:48.03 38.14 250m: 3:05.02 38.46 350m: 4:22.94 38.72

100m: 1:09.89 36.66 200m: 2:26.56 38.53 300m: 3:44.22 39.20 400m: 4:59.87 36.93

22. ŠTIRN Žana 1999 TK 5:02.65 493
50m: 33.70 33.70 150m: 1:50.22 38.57 250m: 3:08.17 39.07 350m: 4:26.14 38.77

100m: 1:11.65 37.95 200m: 2:29.10 38.88 300m: 3:47.37 39.20 400m: 5:02.65 36.51

23. PETRIČ Katja 1999 NC 5:03.42 489
50m: 34.30 34.30 150m: 1:49.31 37.18 250m: 3:05.13 37.99 350m: 4:24.86 40.60

100m: 1:12.13 37.83 200m: 2:27.14 37.83 300m: 3:44.26 39.13 400m: 5:03.42 38.56

24. KOS Nina 1999 LCT 5:14.22 440
50m: 35.06 35.06 150m: 1:52.78 39.58 250m: 3:13.87 40.75 350m: 4:34.44 40.38

100m: 1:13.20 38.14 200m: 2:33.12 40.34 300m: 3:54.06 40.19 400m: 5:14.22 39.78

25. MASTERL Ema 1999 IR 5:18.90 421
50m: 35.29 35.29 150m: 1:56.62 40.56 250m: 3:19.99 41.48 350m: 4:40.35 40.07

100m: 1:16.06 40.77 200m: 2:38.51 41.89 300m: 4:00.28 40.29 400m: 5:18.90 38.55

26. URH Klara 1999 RA 5:18.94 421
50m: 35.77 35.77 150m: 1:54.77 40.26 250m: 3:15.73 40.70 350m: 4:37.87 41.18

100m: 1:14.51 38.74 200m: 2:35.03 40.26 300m: 3:56.69 40.96 400m: 5:18.94 41.07
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rezultat točke

27. BELE Anja 1999 TK 5:22.39 408
50m: 34.55 34.55 150m: 1:55.30 41.32 250m: 3:18.60 41.83 350m: 4:41.88 41.83

100m: 1:13.98 39.43 200m: 2:36.77 41.47 300m: 4:00.05 41.45 400m: 5:22.39 40.51

28. URŠIČ Katja 1999 CER 5:25.83 395
50m: 33.46 33.46 150m: 1:53.14 40.95 250m: 3:18.40 43.35 350m: 4:44.74 43.41

100m: 1:12.19 38.73 200m: 2:35.05 41.91 300m: 4:01.33 42.93 400m: 5:25.83 41.09

29. PAVEŠIČ Ema 1999 OL 5:25.86 395
50m: 36.77 36.77 150m: 1:58.27 41.14 250m: 3:23.05 41.80 350m: 4:46.75 42.29

100m: 1:17.13 40.36 200m: 2:41.25 42.98 300m: 4:04.46 41.41 400m: 5:25.86 39.11

30. GOJKOVIČ Maja 1999 RL 5:26.16 394
50m: 37.18 37.18 150m: 1:59.61 40.98 250m: 3:22.39 41.04 350m: 4:45.40 41.62

100m: 1:18.63 41.45 200m: 2:41.35 41.74 300m: 4:03.78 41.39 400m: 5:26.16 40.76

31. PREMATE Adela 1998 IL 5:32.17 373
50m: 35.90 35.90 150m: 2:00.51 43.20 250m: 3:26.35 42.69 350m: 4:51.90 42.75

100m: 1:17.31 41.41 200m: 2:43.66 43.15 300m: 4:09.15 42.80 400m: 5:32.17 40.27

32. RIBNIKAR Ana 1998 ZVK 5:37.20 356
50m: 37.89 37.89 150m: 2:03.24 44.05 250m: 3:29.98 43.91 350m: 4:55.92 42.72

100m: 1:19.19 41.30 200m: 2:46.07 42.83 300m: 4:13.20 43.22 400m: 5:37.20 41.28

2. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free Kadetinje
31.7.2014 Predtekmovanje
Absolutni rekord Slovenije ženske 4:06.37 ISAKOVIĆ Sara Kranj 12.6.2008
Rekord Slovenije mladinke 4:12.80 PETRIČ Nika Karlina Beograd (SRB) 31.7.2008
Rekord Slovenije kadetinje 4:18.76 BEŽAN Urša Monterrey (MEX) 11.7.2008
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. ŠEGEL Janja 2001 FR 4:29.22 700
50m: 31.45 31.45 150m: 1:38.98 33.73 250m: 2:47.42 34.12 350m: 3:55.88 34.41

100m: 1:05.25 33.80 200m: 2:13.30 34.32 300m: 3:21.47 34.05 400m: 4:29.22 33.34

2. JAMŠEK Janja 2001 FR 4:37.50 640
50m: 32.08 32.08 150m: 1:41.82 34.64 250m: 2:52.31 35.22 350m: 4:02.93 35.33

100m: 1:07.18 35.10 200m: 2:17.09 35.27 300m: 3:27.60 35.29 400m: 4:37.50 34.57

3. TROHA Katja 2000 OL 4:43.57 599
50m: 33.44 33.44 150m: 1:43.79 34.96 250m: 2:56.32 36.59 350m: 4:08.62 36.12

100m: 1:08.83 35.39 200m: 2:19.73 35.94 300m: 3:32.50 36.18 400m: 4:43.57 34.95

4. MARUŠA Žana 2001 CK 4:46.98 578
50m: 32.10 32.10 150m: 1:43.52 36.65 250m: 2:57.47 37.54 350m: 4:10.61 36.83

100m: 1:06.87 34.77 200m: 2:19.93 36.41 300m: 3:33.78 36.31 400m: 4:46.98 36.37

5. FAIN Katja 2001 BM 4:54.83 533
50m: 32.41 32.41 150m: 1:46.77 38.13 250m: 3:02.73 38.25 350m: 4:19.13 38.28

100m: 1:08.64 36.23 200m: 2:24.48 37.71 300m: 3:40.85 38.12 400m: 4:54.83 35.70

6. RAVNIKAR Tela 2000 LL 4:56.24 526
50m: 33.42 33.42 150m: 1:47.36 37.74 250m: 3:03.73 38.27 350m: 4:19.62 37.75

100m: 1:09.62 36.20 200m: 2:25.46 38.10 300m: 3:41.87 38.14 400m: 4:56.24 36.62
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7. ŠKULJ Ana 2001 TK 5:01.82 497
50m: 34.43 34.43 150m: 1:51.48 38.64 250m: 3:08.76 38.26 350m: 4:25.40 37.86

100m: 1:12.84 38.41 200m: 2:30.50 39.02 300m: 3:47.54 38.78 400m: 5:01.82 36.42

8. DOVIDIJA Jennifer 2000 KK 5:02.16 495
50m: 33.29 33.29 150m: 1:47.99 37.84 250m: 3:05.96 39.21 350m: 4:23.53 38.57

100m: 1:10.15 36.86 200m: 2:26.75 38.76 300m: 3:44.96 39.00 400m: 5:02.16 38.63

9. GOMBOC Maša 2001 GBR 5:02.83 492
50m: 34.10 34.10 150m: 1:50.89 39.46 250m: 3:08.35 39.17 350m: 4:27.10 39.58

100m: 1:11.43 37.33 200m: 2:29.18 38.29 300m: 3:47.52 39.17 400m: 5:02.83 35.73

10. SEDEJ Anja 2000 CER 5:06.72 474
50m: 33.74 33.74 150m: 1:50.14 38.62 250m: 3:09.15 40.11 350m: 4:29.12 39.87

100m: 1:11.52 37.78 200m: 2:29.04 38.90 300m: 3:49.25 40.10 400m: 5:06.72 37.60

11. HOČEVAR Ana 2000 OL 5:09.51 461
50m: 34.57 34.57 150m: 1:52.34 38.98 250m: 3:11.73 39.13 350m: 4:31.05 39.48

100m: 1:13.36 38.79 200m: 2:32.60 40.26 300m: 3:51.57 39.84 400m: 5:09.51 38.46

12. GOMBOC Vita 2001 GBR 5:10.93 455
50m: 35.60 35.60 150m: 1:54.59 40.28 250m: 3:14.33 39.55 350m: 4:33.23 39.40

100m: 1:14.31 38.71 200m: 2:34.78 40.19 300m: 3:53.83 39.50 400m: 5:10.93 37.70

13. VOLAJ Klara 2000 LCT 5:16.80 430
50m: 34.59 34.59 150m: 1:53.12 39.75 250m: 3:15.14 40.65 350m: 4:36.40 41.25

100m: 1:13.37 38.78 200m: 2:34.49 41.37 300m: 3:55.15 40.01 400m: 5:16.80 40.40

14. ŠILJEVIČ Elma 2001 LL 5:19.73 418
50m: 35.06 35.06 150m: 1:54.99 40.69 250m: 3:16.58 40.95 350m: 4:38.81 41.45

100m: 1:14.30 39.24 200m: 2:35.63 40.64 300m: 3:57.36 40.78 400m: 5:19.73 40.92

15. BURGAR Nika 2001 TK 5:20.74 414
50m: 35.21 35.21 150m: 1:56.15 40.69 250m: 3:19.12 41.74 350m: 4:41.33 40.69

100m: 1:15.46 40.25 200m: 2:37.38 41.23 300m: 4:00.64 41.52 400m: 5:20.74 39.41

16. POVŠIČ VESEL Pia 2001 LL 5:23.22 405
50m: 34.33 34.33 150m: 1:53.58 40.43 250m: 3:17.88 43.11 350m: 4:41.98 42.05

100m: 1:13.15 38.82 200m: 2:34.77 41.19 300m: 3:59.93 42.05 400m: 5:23.22 41.24

17. POGAČAR Neža 2001 TK 5:23.85 402
50m: 35.45 35.45 150m: 1:57.15 41.48 250m: 3:20.83 41.21 350m: 4:44.57 41.48

100m: 1:15.67 40.22 200m: 2:39.62 42.47 300m: 4:03.09 42.26 400m: 5:23.85 39.28

18. RABIČ Rafaela 2001 TK 5:24.28 401
50m: 36.68 36.68 150m: 1:58.93 41.38 250m: 3:21.59 42.12 350m: 4:44.45 41.24

100m: 1:17.55 40.87 200m: 2:39.47 40.54 300m: 4:03.21 41.62 400m: 5:24.28 39.83

19. ZUPANC Urška 2000 LCT 5:26.61 392
50m: 37.02 37.02 150m: 1:59.93 41.58 250m: 3:23.48 41.73 350m: 4:46.49 41.57

100m: 1:18.35 41.33 200m: 2:41.75 41.82 300m: 4:04.92 41.44 400m: 5:26.61 40.12

20. RUČIGAJ Lara 2000 NC 5:29.08 383
50m: 35.23 35.23 150m: 1:57.71 42.44 250m: 3:23.27 42.81 350m: 4:48.51 42.45

100m: 1:15.27 40.04 200m: 2:40.46 42.75 300m: 4:06.06 42.79 400m: 5:29.08 40.57

21. ŠABIČ Ajla 2000 IL 5:30.62 378
50m: 35.48 35.48 150m: 1:57.21 41.55 250m: 3:22.11 42.48 350m: 4:48.25 43.69

100m: 1:15.66 40.18 200m: 2:39.63 42.42 300m: 4:04.56 42.45 400m: 5:30.62 42.37
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22. PINTAR Lucija 2001 KA 5:32.62 371
50m: 35.87 35.87 150m: 2:00.16 43.81 250m: 3:26.15 43.15 350m: 4:52.24 43.38

100m: 1:16.35 40.48 200m: 2:43.00 42.84 300m: 4:08.86 42.71 400m: 5:32.62 40.38

23. BRODEJ Nuša 2001 NC 5:36.98 357
50m: 35.58 35.58 150m: 1:59.35 42.86 250m: 3:26.62 43.26 350m: 4:54.77 43.72

100m: 1:16.49 40.91 200m: 2:43.36 44.01 300m: 4:11.05 44.43 400m: 5:36.98 42.21

24. KLASIĆ Petra 2001 CER 5:37.90 354
50m: 35.89 35.89 150m: 2:00.00 43.09 250m: 3:27.37 44.15 350m: 4:56.39 44.23

100m: 1:16.91 41.02 200m: 2:43.22 43.22 300m: 4:12.16 44.79 400m: 5:37.90 41.51

25. MENCINGER Nuša 2000 BM 5:38.28 353
50m: 35.34 35.34 150m: 1:59.37 43.36 250m: 3:28.24 44.51 350m: 4:57.19 45.04

100m: 1:16.01 40.67 200m: 2:43.73 44.36 300m: 4:12.15 43.91 400m: 5:38.28 41.09

26. ŠTIMEC Kaja Ana 2001 IR 6:02.25 287
50m: 39.31 39.31 150m: 2:09.67 46.65 250m: 3:44.67 48.01 350m: 5:17.36 46.94

100m: 1:23.02 43.71 200m: 2:56.66 46.99 300m: 4:30.42 45.75 400m: 6:02.25 44.89
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1 - predtekmovanja/heats 31.7.2014 - 9:00

3. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto
31.7.2014 Predtekmovanje
Absolutni rekord Slovenije moški 59.66 DUGONJIĆ Damir Rim/Rome (ITA) 26.7.2009
Rekord Slovenije mladinci 1:03.64 STEVENS Peter John Dubaj/Dubai (UAE) 26.8.2013
Rekord slovenije kadeti 1:05.08 STEVENS Peter John Trabzon (TUR) 28.7.2011
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. ALLIKVEE Martin 1995 GARAN 1:03.25 794 A
50m: 29.80 29.80 100m: 1:03.25 33.45

2. DUGONJIĆ Damir 1988 FR 1:03.93 769 A
50m: 30.64 30.64 100m: 1:03.93 33.29

3. LIIVAMAGI Martin 1988 KUK 1:04.99 732 A
50m: 30.40 30.40 100m: 1:04.99 34.59

4. STEVENS Peter John 1995 TK 1:05.38 719 A
50m: 30.80 30.80 100m: 1:05.38 34.58

5. BOTÍK Marek 1991 VSKUK 1:05.40 718 A
50m: 30.35 30.35 100m: 1:05.40 35.05

6. KERČ Aljaž 1990 OL 1:05.70 708 A
50m: 31.02 31.02 100m: 1:05.70 34.68

7. BARTUNEK Petr 1991 CZE 1:05.85 704 A
50m: 31.18 31.18 100m: 1:05.85 34.67

8. SVECENY Antonin 1997 CZE 1:05.87 703 A
50m: 31.43 31.43 100m: 1:05.87 34.44

9. CERKOVNIK Žiga 1994 VV 1:06.49 683
50m: 29.99 29.99 100m: 1:06.49 36.50

10. RUPAR Aleksander 1997 FR 1:07.01 668
50m: 31.49 31.49 100m: 1:07.01 35.52

11. BAŠIČ Gašper 1997 OL 1:07.70 647
50m: 31.81 31.81 100m: 1:07.70 35.89

12. JANECEK Pavel 1994 CZE 1:08.15 635
50m: 31.96 31.96 100m: 1:08.15 36.19

13. PAVLIN Jošt 1998 IR 1:08.69 620
50m: 32.70 32.70 100m: 1:08.69 35.99

14. KONCILJA Patrick 1996 BP 1:09.11 609
50m: 31.85 31.85 100m: 1:09.11 37.26

15. ZOBEC Tim 1997 IR 1:09.31 603
50m: 33.36 33.36 100m: 1:09.31 35.95

16. MIHALIČ David 1999 OL 1:10.16 582
50m: 33.25 33.25 100m: 1:10.16 36.91

17. JERNEJČIČ Jan 1996 OL 1:10.37 576
50m: 33.18 33.18 100m: 1:10.37 37.19
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18. BAU Martin 1994 BM 1:10.39 576
50m: 34.29 34.29 100m: 1:10.39 36.10

19. KOSTELEC Kristjan 1997 OL 1:10.53 572
50m: 33.26 33.26 100m: 1:10.53 37.27

20. HALOŽAN Gašper 1996 BM 1:10.61 571
50m: 33.69 33.69 100m: 1:10.61 36.92

21. RUČMAN TAVČAR Jakob 1994 RL 1:10.75 567
50m: 32.72 32.72 100m: 1:10.75 38.03

22. SURJAN Gaber 1994 GBR 1:11.75 544
50m: 33.83 33.83 100m: 1:11.75 37.92

23. LESKOVAR Jaša 1997 TK 1:11.96 539
50m: 33.86 33.86 100m: 1:11.96 38.10

24. BEŠTER Mitja 1998 TK 1:12.15 535
50m: 34.14 34.14 100m: 1:12.15 38.01

25. OMAHEN Andraž 1998 IL 1:12.52 527
50m: 34.46 34.46 100m: 1:12.52 38.06

26. FERŠ ERŽEN Anže 1999 IL 1:12.63 524
50m: 34.29 34.29 100m: 1:12.63 38.34

27. KUGONIČ Blaž 1996 VV 1:12.83 520
50m: 33.04 33.04 100m: 1:12.83 39.79

28. ŠTEHARNIK Dejan 2000 FR 1:12.94 518
50m: 33.93 33.93 100m: 1:12.94 39.01

29. MEDEN Jernej 1997 BM 1:13.34 509
50m: 34.25 34.25 100m: 1:13.34 39.09

30. ŠINTLER Tilen 1998 LCT 1:13.58 504
50m: 33.99 33.99 100m: 1:13.58 39.59

31. REMŠKAR Žiga 1999 IL 1:13.65 503
50m: 34.96 34.96 100m: 1:13.65 38.69

32. KOŽAR Vid 1995 NC 1:13.67 502
50m: 33.77 33.77 100m: 1:13.67 39.90

33. BENČIČ Matic 1999 BP 1:13.74 501
50m: 34.41 34.41 100m: 1:13.74 39.33

34. KUNST Nik 1998 NC 1:14.83 479
50m: 34.82 34.82 100m: 1:14.83 40.01

35. TOMAN Jan 1999 GBR 1:14.96 477
50m: 34.95 34.95 100m: 1:14.96 40.01

36. KMETIC Gašper 1999 IL 1:15.41 468
50m: 36.18 36.18 100m: 1:15.41 39.23

37. ČARMAN Dominik 1995 TK 1:15.49 467
50m: 34.76 34.76 100m: 1:15.49 40.73
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38. ROPAČ Peter 1997 GBR 1:17.14 437
50m: 36.80 36.80 100m: 1:17.14 40.34

39. HOČEVAR Matic 1999 OL 1:17.51 431
50m: 35.79 35.79 100m: 1:17.51 41.72

40. MIŠANOVIČ Marko 1998 CK 1:17.58 430
50m: 35.14 35.14 100m: 1:17.58 42.44

41. ŽAGAR Aljaž 1998 RL 1:18.10 421
50m: 36.66 36.66 100m: 1:18.10 41.44

42. ŠENICA Andraž 1999 LL 1:18.23 419
50m: 36.49 36.49 100m: 1:18.23 41.74

43. ŽIČKAR Jan 1999 CK 1:20.43 386
50m: 36.92 36.92 100m: 1:20.43 43.51

44. SLUGA Matej 1994 IL 1:20.61 383
50m: 37.42 37.42 100m: 1:20.61 43.19

45. HODNIK Aljoša 1999 SDD 1:20.86 380
50m: 38.24 38.24 100m: 1:20.86 42.62

46. HOMAN Urban 1999 GBR 1:22.08 363
50m: 38.30 38.30 100m: 1:22.08 43.78

47. NOVAK Blaž 2000 FR 1:22.26 361
50m: 38.47 38.47 100m: 1:22.26 43.79

48. BOGOLIN Aljaž 1999 CK 1:23.50 345
50m: 39.41 39.41 100m: 1:23.50 44.09

49. ZUPANC Tadej 1999 TK 1:23.69 342
50m: 38.85 38.85 100m: 1:23.69 44.84

50. DANI Silvester 1999 TK 1:25.05 326
50m: 40.73 40.73 100m: 1:25.05 44.32

51. KREK Gašper 1999 TK 1:25.86 317
50m: 40.25 40.25 100m: 1:25.86 45.61

52. KOCJANČIČ Martin 1999 KK 1:27.27 302
50m: 39.67 39.67 100m: 1:27.27 47.60

53. ZUPANČIČ Timotej 1999 IL 1:28.49 290
50m: 42.16 42.16 100m: 1:28.49 46.33

54. GORIŠEK Rene 1999 VV 1:42.51 186
50m: 46.34 46.34 100m: 1:42.51 56.17

DNS VUGA Blaž 1993 SDD
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3. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, Predtekmovanje

3. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Mladinci
31.7.2014 Predtekmovanje
Absolutni rekord Slovenije moški 59.66 DUGONJIĆ Damir Rim/Rome (ITA) 26.7.2009
Rekord Slovenije mladinci 1:03.64 STEVENS Peter John Dubaj/Dubai (UAE) 26.8.2013
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. RUPAR Aleksander 1997 FR 1:07.01 668
50m: 31.49 31.49 100m: 1:07.01 35.52

2. BAŠIČ Gašper 1997 OL 1:07.70 647
50m: 31.81 31.81 100m: 1:07.70 35.89

3. KONCILJA Patrick 1996 BP 1:09.11 609
50m: 31.85 31.85 100m: 1:09.11 37.26

4. ZOBEC Tim 1997 IR 1:09.31 603
50m: 33.36 33.36 100m: 1:09.31 35.95

5. JERNEJČIČ Jan 1996 OL 1:10.37 576
50m: 33.18 33.18 100m: 1:10.37 37.19

6. KOSTELEC Kristjan 1997 OL 1:10.53 572
50m: 33.26 33.26 100m: 1:10.53 37.27

7. HALOŽAN Gašper 1996 BM 1:10.61 571
50m: 33.69 33.69 100m: 1:10.61 36.92

8. LESKOVAR Jaša 1997 TK 1:11.96 539
50m: 33.86 33.86 100m: 1:11.96 38.10

9. KUGONIČ Blaž 1996 VV 1:12.83 520
50m: 33.04 33.04 100m: 1:12.83 39.79

10. MEDEN Jernej 1997 BM 1:13.34 509
50m: 34.25 34.25 100m: 1:13.34 39.09

11. ROPAČ Peter 1997 GBR 1:17.14 437
50m: 36.80 36.80 100m: 1:17.14 40.34

3. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Kadeti
31.7.2014 Predtekmovanje
Absolutni rekord Slovenije moški 59.66 DUGONJIĆ Damir Rim/Rome (ITA) 26.7.2009
Rekord Slovenije mladinci 1:03.64 STEVENS Peter John Dubaj/Dubai (UAE) 26.8.2013
Rekord slovenije kadeti 1:05.08 STEVENS Peter John Trabzon (TUR) 28.7.2011
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. PAVLIN Jošt 1998 IR 1:08.69 620
50m: 32.70 32.70 100m: 1:08.69 35.99

2. MIHALIČ David 1999 OL 1:10.16 582
50m: 33.25 33.25 100m: 1:10.16 36.91

3. BEŠTER Mitja 1998 TK 1:12.15 535
50m: 34.14 34.14 100m: 1:12.15 38.01
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4. OMAHEN Andraž 1998 IL 1:12.52 527
50m: 34.46 34.46 100m: 1:12.52 38.06

5. FERŠ ERŽEN Anže 1999 IL 1:12.63 524
50m: 34.29 34.29 100m: 1:12.63 38.34

6. ŠINTLER Tilen 1998 LCT 1:13.58 504
50m: 33.99 33.99 100m: 1:13.58 39.59

7. REMŠKAR Žiga 1999 IL 1:13.65 503
50m: 34.96 34.96 100m: 1:13.65 38.69

8. BENČIČ Matic 1999 BP 1:13.74 501
50m: 34.41 34.41 100m: 1:13.74 39.33

9. KUNST Nik 1998 NC 1:14.83 479
50m: 34.82 34.82 100m: 1:14.83 40.01

10. TOMAN Jan 1999 GBR 1:14.96 477
50m: 34.95 34.95 100m: 1:14.96 40.01

11. KMETIC Gašper 1999 IL 1:15.41 468
50m: 36.18 36.18 100m: 1:15.41 39.23

12. HOČEVAR Matic 1999 OL 1:17.51 431
50m: 35.79 35.79 100m: 1:17.51 41.72

13. MIŠANOVIČ Marko 1998 CK 1:17.58 430
50m: 35.14 35.14 100m: 1:17.58 42.44

14. ŽAGAR Aljaž 1998 RL 1:18.10 421
50m: 36.66 36.66 100m: 1:18.10 41.44

15. ŠENICA Andraž 1999 LL 1:18.23 419
50m: 36.49 36.49 100m: 1:18.23 41.74

16. ŽIČKAR Jan 1999 CK 1:20.43 386
50m: 36.92 36.92 100m: 1:20.43 43.51

17. HODNIK Aljoša 1999 SDD 1:20.86 380
50m: 38.24 38.24 100m: 1:20.86 42.62

18. HOMAN Urban 1999 GBR 1:22.08 363
50m: 38.30 38.30 100m: 1:22.08 43.78

19. BOGOLIN Aljaž 1999 CK 1:23.50 345
50m: 39.41 39.41 100m: 1:23.50 44.09

20. ZUPANC Tadej 1999 TK 1:23.69 342
50m: 38.85 38.85 100m: 1:23.69 44.84

21. DANI Silvester 1999 TK 1:25.05 326
50m: 40.73 40.73 100m: 1:25.05 44.32

22. KREK Gašper 1999 TK 1:25.86 317
50m: 40.25 40.25 100m: 1:25.86 45.61

23. KOCJANČIČ Martin 1999 KK 1:27.27 302
50m: 39.67 39.67 100m: 1:27.27 47.60
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24. ZUPANČIČ Timotej 1999 IL 1:28.49 290
50m: 42.16 42.16 100m: 1:28.49 46.33

25. GORIŠEK Rene 1999 VV 1:42.51 186
50m: 46.34 46.34 100m: 1:42.51 56.17
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1 - predtekmovanja/heats 31.7.2014 - 9:00

4. disciplina/event Ž/W, 100m Prsno/Breast Odprto
31.7.2014 Predtekmovanje
Absolutni rekord Slovenije ženske 1:09.22 VOZEL Tjaša Maribor 26.4.2012
Rekord Slovenije mladinke 1:09.41 MEŽA Tina Praga/Prague (CZE) 12.7.2009
Rekord Slovenije kadetinje 1:11.76 KLANČAR Neža Netanya (ISR) 28.6.2014
Točk: FINA 2012

rezultat točke

1. MORAVCIKOVA Martina 1988 CZE 1:11.00 747 A
50m: 33.71 33.71 100m: 1:11.00 37.29

2. ROMANJUK Maria 1996 GARAN 1:11.26 739 A
50m: 34.46 34.46 100m: 1:11.26 36.80

3. VOZEL Tjaša 1994 ZVK 1:12.04 716 A
50m: 34.96 34.96 100m: 1:12.04 37.08

4. ŠMID Tanja 1990 IL 1:12.82 693 A
50m: 34.90 34.90 100m: 1:12.82 37.92

5. VOVK Tara 2000 LL 1:12.89 691 A
50m: 35.09 35.09 100m: 1:12.89 37.80

6. KLANČAR Neža 2000 OL 1:13.82 665 A
50m: 35.88 35.88 100m: 1:13.82 37.94

7. KOŽELJ Teja 1990 TK 1:14.64 643 A
50m: 35.48 35.48 100m: 1:14.64 39.16

8. BANACH Yuliya 1992 ISR 1:15.21 629 A
50m: 35.21 35.21 100m: 1:15.21 40.00

9. GOLOB Nika 1997 FR 1:15.23 628
50m: 34.89 34.89 100m: 1:15.23 40.34

10. HARUTJUNJAN Maria 1995 1:15.26 628
50m: 36.02 36.02 100m: 1:15.26 39.24

11. ČELIK Tina 2001 TK 1:15.94 611
50m: 36.34 36.34 100m: 1:15.94 39.60

12. ZORKO Nika 2001 OL 1:17.04 585
50m: 36.36 36.36 100m: 1:17.04 40.68

13. STANEK Katjuša 1998 TK 1:17.19 582
50m: 36.43 36.43 100m: 1:17.19 40.76

14. BALANT MARIN Kaja 1999 BM 1:17.20 581
50m: 37.06 37.06 100m: 1:17.20 40.14

15. MOHAR MASTNAK Ernestina 2000 IL 1:17.75 569
50m: 36.97 36.97 100m: 1:17.75 40.78

16. FIRŠT Hana 1998 NC 1:17.76 569
50m: 36.32 36.32 100m: 1:17.76 41.44

17. ERJAVEC Nuša 1998 VV 1:17.81 568
50m: 35.72 35.72 100m: 1:17.81 42.09
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rezultat točke

18. MATKOVIČ Manuela Maksi 2000 OL 1:20.13 520
50m: 37.52 37.52 100m: 1:20.13 42.61

19. MUSTAR Sara 1999 OL 1:20.26 517
50m: 37.70 37.70 100m: 1:20.26 42.56

20. GRILC Neža 2001 RL 1:20.57 511
50m: 38.67 38.67 100m: 1:20.57 41.90

21. LESKOVAR Neža 2000 IL 1:20.77 508
50m: 38.03 38.03 100m: 1:20.77 42.74

22. ŠKULJ Manca 2000 IL 1:21.65 491
50m: 38.93 38.93 100m: 1:21.65 42.72

23. BOHINEC Karolina 1998 GBR 1:21.92 486
50m: 38.01 38.01 100m: 1:21.92 43.91

24. KRALJ Bistra 1997 OL 1:22.09 483
50m: 39.64 39.64 100m: 1:22.09 42.45

25. STOPINŠEK Maša 1996 BM 1:22.56 475
50m: 39.71 39.71 100m: 1:22.56 42.85

26. DOBROVOLJC Živa 2000 KA 1:23.64 457
50m: 37.91 37.91 100m: 1:23.64 45.73

27. ČUČNIK Brina 2001 IL 1:24.27 447
50m: 39.29 39.29 100m: 1:24.27 44.98

28. MOHAR SALKIČ Zala 2000 TK 1:24.44 444
50m: 39.90 39.90 100m: 1:24.44 44.54

29. GRILC Špela 1998 CK 1:24.46 444
50m: 40.13 40.13 100m: 1:24.46 44.33

30. PRATLJAČIČ Ana 2001 SDP 1:24.69 440
50m: 40.45 40.45 100m: 1:24.69 44.24

31. BORNŠEK Zala 2000 NC 1:24.91 437
50m: 39.88 39.88 100m: 1:24.91 45.03

32. GOLČMAN Sara 1999 NC 1:25.18 433
50m: 39.49 39.49 100m: 1:25.18 45.69

33. KISILAK Karin 2000 ZR 1:25.65 426
50m: 40.85 40.85 100m: 1:25.65 44.80

34. PAVLOVIČ Tamara 1996 KK 1:26.03 420
50m: 40.88 40.88 100m: 1:26.03 45.15

35. URH Manca 2001 RA 1:27.20 403
50m: 42.19 42.19 100m: 1:27.20 45.01

36. SEDEJ Anja 2000 CER 1:27.22 403
50m: 40.40 40.40 100m: 1:27.22 46.82

37. GOMBOC Vita 2001 GBR 1:29.48 373
50m: 41.53 41.53 100m: 1:29.48 47.95
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38. MESTINŠEK MUBI Ana 2000 TK 1:30.44 361
50m: 42.96 42.96 100m: 1:30.44 47.48

39. VOLAJ Klara 2000 LCT 1:30.48 361
50m: 42.60 42.60 100m: 1:30.48 47.88

40. BRODEJ Nuša 2001 NC 1:30.84 357
50m: 42.15 42.15 100m: 1:30.84 48.69

41. NOVAK Neja 2002 FR 1:30.85 357
50m: 43.38 43.38 100m: 1:30.85 47.47

42. KOPRIVNIKAR Ana 2000 TK 1:30.94 355
50m: 43.27 43.27 100m: 1:30.94 47.67

43. ČELIK Nika 1999 TK 1:31.44 350
50m: 42.68 42.68 100m: 1:31.44 48.76

44. URŠIČ Katja 1999 CER 1:31.45 350
50m: 42.41 42.41 100m: 1:31.45 49.04

45. TORKAR Anja 1997 ZVK 1:32.87 334
50m: 42.67 42.67 100m: 1:32.87 50.20

46. GARTNER Katja 1999 RA 1:33.33 329
50m: 43.58 43.58 100m: 1:33.33 49.75

47. KRYŽANOWSKI Nina 2001 RL 1:33.34 329
50m: 44.70 44.70 100m: 1:33.34 48.64

48. MASTERL Ema 1999 IR 1:34.22 320
50m: 43.99 43.99 100m: 1:34.22 50.23

49. ZUPANC Urška 2000 LCT 1:35.49 307
50m: 45.81 45.81 100m: 1:35.49 49.68

50. KAŠMAN Kim 2001 PDM 1:37.98 284
50m: 46.57 46.57 100m: 1:37.98 51.41

51. GOLOB Dominika 2000 IL 1:38.83 277
50m: 47.35 47.35 100m: 1:38.83 51.48

52. URANKAR Tamara 2001 TK 1:41.49 256
